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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu    07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Identifikasi sejarah perkerbangan bahasa Indonesia

Fungsi Bshasa Indonesia

Kedudukan bahasa Indonesia

Ragam Bahasa Indonesia

Kongres Bahasa Infonesia

 21 NUR AMALIA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Diksi dan kalimat efektif  21 NUR AMALIA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Meninjau Ejaan yang disempurnakan  22 NUR AMALIA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Kimat Efektif  22 NUR AMALIA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Paragraf  25 NUR AMALIA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Keteranpilan Berbahasa  23 NUR AMALIA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Kutipan  23 NUR AMALIA

 8 Rabu

20 Nov 

2024

UTS bahasa Indonesia  23 NUR AMALIA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000703002 - Bahasa Indonesia

: 1A
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HADIR
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 9 Rabu

4 Des 2024

Foot note  23 NUR AMALIA

 10 Rabu

11 Des 

2024

Konvensi Naskah  23 NUR AMALIA

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16 Kamis

9 Jan 2025

UAS  25 NUR AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000703002 - Bahasa Indonesia

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2407035001 ANDI AHMAD MICHAEL 2  18X X X X V X X X X X V

 2 2407035004 NAJWA ARINA RIFDA 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2407035006 IVONIA PUTRI SIDHINTA 11  100V V V V V V V V V V V

 4 2407035008 RODIYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2407035010 FADHAN AL RASYID 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2407035012 MUH. IKHWAN 9  82X X V V V V V V V V V

 7 2407035014 JASMINE PUTRI SETIAWAN 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2407035016 SALMA NABILAH FAIZIN 2  18X X X X V X X X X X V

 9 2407035018 ZAHRA NURUL IZZATI 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2407035020 SHOFWAH 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2407035022 NARAYA WINAGI 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2407035024 MUHAMMAD ZIDAN ZAKIR 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2407035027 FAZRIN LUTFIYAH FAUZIAH 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2407035029 LUCKY ABDUL RAFI 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2407035031 ZAKIYAH SAKINA 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2407035033 MUHAMMAD RIFAT DANUDIMURTI 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2407035035 ASYFA ZAHWA 11  100V V V V V V V V V V V

 18 2407035037 ASIH BA'DIA 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2407035039 RAJIB NAHWAN JUANDA 11  100V V V V V V V V V V V

 20 2407035041 ADISYA SHAUMI FARHANA 11  100V V V V V V V V V V V

 21 2407035043 RIDHO HIDAYATULLOH 11  100V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2407035045 NAYLA DESWINA WAHAB 11  100V V V V V V V V V V V

 23 2407035048 PRAWIDYA ISTIQOMAH 11  100V V V V V V V V V V V

 24 2407035050 HAYKAL SYAFRIAN MUHARRAM 7  64X X X X V V V V V V V

 25 2407035052 YUZKI ABDIKHA 11  100V V V V V V V V V V V

 21,00Jumlah hadir :  21  22  22  25  23  23  23  23  23  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

NUR AMALIA, M.Pd.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2407035001 ANDI AHMAD MICHAEL  0 0  0 0 E 0.00

 2 2407035004 NAJWA ARINA RIFDA  80 78  85 75 A 81.60

 3 2407035006 IVONIA PUTRI SIDHINTA  81 77  85 72 A 81.55

 4 2407035008 RODIYAH  81 77  85 72 A 81.55

 5 2407035010 FADHAN AL RASYID  78 75  85 72 A 80.25

 6 2407035012 MUH. IKHWAN  78 80  85 75 A 81.40

 7 2407035014 JASMINE PUTRI SETIAWAN  80 78  83 72 A 80.55

 8 2407035016 SALMA NABILAH FAIZIN  0 0  0 0 E 0.00

 9 2407035018 ZAHRA NURUL IZZATI  80 78  83 75 A 80.70

 10 2407035020 SHOFWAH  78 78  83 75 A 80.10

 11 2407035022 NARAYA WINAGI  78 77  85 75 A 80.80

 12 2407035024 MUHAMMAD ZIDAN ZAKIR  80 77  83 72 A 80.35

 13 2407035027 FAZRIN LUTFIYAH FAUZIAH  80 78  85 75 A 81.60

 14 2407035029 LUCKY ABDUL RAFI  82 78  83 75 A 81.30

 15 2407035031 ZAKIYAH SAKINA  81 78  83 75 A 81.00

 16 2407035033 MUHAMMAD RIFAT DANUDIMURTI  80 75  83 70 B 79.85

 17 2407035035 ASYFA ZAHWA  80 78  83 72 A 80.55

 18 2407035037 ASIH BA'DIA  81 75  83 72 A 80.25

 19 2407035039 RAJIB NAHWAN JUANDA  78 75  85 72 A 80.25

 20 2407035041 ADISYA SHAUMI FARHANA  80 75  83 73 A 80.00

 21 2407035043 RIDHO HIDAYATULLOH  80 75  83 75 A 80.10

 22 2407035045 NAYLA DESWINA WAHAB  80 78  85 72 A 81.45

 23 2407035048 PRAWIDYA ISTIQOMAH  81 77  85 70 A 81.45

 24 2407035050 HAYKAL SYAFRIAN MUHARRAM  80 0  0 0 E 24.00

 25 2407035052 YUZKI ABDIKHA  78 78  83 75 A 80.10



NUR AMALIA, M.Pd.
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